Laici, & Clerici professionem non sequenti à voti vinculo absolvantur.

§. 3. Quo termino elapso, & solenni professione non secuta, Laici quidem, & Clerici minoribus tantum Ordinibus initiati dimittantur, & à suorum votorum simplicium, & juramenti vinculo per dictum Praepositum Generalem eximantur, & absolvantur.

§. 4. Clerici verò sacris Ordinibus initiati, si patrimonium, aut beneficium Ecclesiasticum congruae sustentationi ad praescriptum Sacri Concilii Tridentini sufficiens obtineant, pariter dimittantur, sub Ordinarii loci obedientia permansuri: Iis verò qui patrimonio, aut beneficio caruerint, permittatur, ut in Domibus, sive

Conventibus dictae Religionis unà cum solemniter Professis, voce tamen activa, & passiva cartari, permansuri. Quod si discedere malint, etiam dimittantur, itidem sub Ordinarii loci obedientia permansuri, & ab exercitio suorum Ordinum donec, & quousque patrimonium, aut beneficium sufficiens obtineant, suscipiant.

§. 5. Decernentes easdem praesentes litteras firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suoque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac illis, ad quos spectat, & spectabit in futurum plenissime suffragari, & ab eis respectivè inviolabiliter observari: Sicque in praemissis per quoscumque Judices Ordinarios, & Delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores judicari, & definiti debere, ac irritum, & inane, si secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

Decretum irritum

§. 6. Non obstantibus praemissis, ac Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, necnon dictae Congregationis, & aliis quibuscumque, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis Statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque indultis, & literis Apostolicis in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, illorum tenores praesentibus pro plenè, & sufficienter expressis, & ad verbum insertis habentes, illis aliàs in suo robore permansuris, ad praemissorum effectum, hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Contrarius derogat.

Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 18. Octobris 1670. Pontificatus nostri Anno primo.

D. P. A. die 18. Od.

Confirmatio, & extensio Indultorum, Gratiarum, & Privilegiorum Congregationi Fratrum Discalceatorum Ordinis B. Mariae de Mercede Redemptionis Captivorum ab Urbano VIII. concessorum.